
 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Beňov 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

BEŇOV 27 47 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Bezuchov 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

BEZUCHOV 10 13 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Bochoř 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

BOCHOŘ 40 69 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Úřad městyse Brodek u Přerova 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

BRODEK U PŘEROVA 80 140 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Buk 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

BUK 19 27 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Císařov 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

CÍSAŘOV 16 22 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Citov 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

CITOV 25 39 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Čechy 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

ČECHY 17 23 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Čelechovice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

ČELECHOVICE 7 9 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Dobrčice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

DOBRČICE 12 16 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Domaželice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

DOMAŽELICE 25 39 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Úřad městyse Dřevohostice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

DŘEVOHOSTICE 61 106 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Grymov 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

GRYMOV 9 12 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Horní Moštěnice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

HORNÍ MOŠTĚNICE 67 117 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Hradčany 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

HRADČANY 15 21 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Kokory 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

KOKORY 47 82 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Křtomil 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

KŘTOMIL 22 30 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Lazníčky 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

LAZNÍČKY 11 15 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Lazníky 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

LAZNÍKY 25 40 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Lhotka 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

LHOTKA 4 5 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Lipová 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

LIPOVÁ 14 20 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Líšná 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

LÍŠNÁ 13 18 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Nahošovice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

NAHOŠOVICE 9 13 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Nelešovice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

NELEŠOVICE 10 14 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Oldřichov 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

OLDŘICHOV 6 8 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Oprostovice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

OPROSTOVICE 5 7 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Pavlovice u Přerova 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

PAVLOVICE U PŘEROVA 29 50 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Podolí 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

PODOLÍ 11 15 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Prosenice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

PROSENICE 33 58 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

PŘEROV 872 3050 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Přestavlky 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

PŘESTAVLKY 14 20 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Radkova Lhota 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

RADKOVA LHOTA 11 15 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Radkovy 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

RADKOVY 8 11 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Radslavice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

RADSLAVICE 46 81 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Radvanice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

RADVANICE 14 19 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Rokytnice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

ROKYTNICE 61 107 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Říkovice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

ŘÍKOVICE 25 34 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Sobíšky 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

SOBÍŠKY 8 11 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Stará Ves 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

STARÁ VES 26 44 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Sušice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

SUŠICE 17 23 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Šišma 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

ŠIŠMA 11 16 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Troubky 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

TROUBKY 81 142 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Tučín 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

TUČÍN 22 31 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Turovice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

TUROVICE 12 16 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Věžky 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

VĚŽKY 11 15 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Vlkoš 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

VLKOŠ 29 50 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Výkleky 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

VÝKLEKY 14 20 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Zábeštní Lhota 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

ZÁBEŠTNÍ LHOTA 9 12 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Žákovice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

ŽÁKOVICE 12 17 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Magistrát města Přerova 
Bratrská 34 
750 11 Přerov 2 
 
pracoviště: Bratrská 34 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 279 
www.prerov.eu 

 

Obecní úřad Želatovice 

  

Naše č.j.: MMPr/077008/2018 
Sp. sk. zn.: 77.3 S 5 

Vyřizuje :  Ing. Pavel Šlesinger  
Tel.: 581 268 288 
E-mail:pavel.slesinger@prerov.eu 

Přerov 
4. června 2018 

 
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 
dnech 5. a 6. října 2018 Magistrát města Přerova, jakožto registrační úřad tímto 
podle ust. § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí“) zveřejňuje: 
 

 
Potřebný počet podpisů na peticích podporujících kandidaturu 
volebních stran typ nezávislý kandidát a sdružení nezávislých 
kandidátů: 
 

Obec 

Min. počet podpisů pro 

nezávislého 
kandidáta 

sdružení 
nezávislých 
kandidátů 

ŽELATOVICE 25 39 
 
Potřebný počet podpisů je procentuálně stanoven v příloze k zák. o volbách do 
zastupitelstev obcí ve vazbě na počet obyvatel obce podle stavu k 1. lednu roku, 
v němž se konají volby. 
 
Příloha k zák. č. 491/2001 Sb.: 

 

Počty podpisů na peticích podle § 21 odst. 4 
 

Potřebné počty podpisů voličů zapsaných v seznamech 
(z počtu obyvatel obce, měst. části, městského obvodu, popř. volebního 
obvodu) 

Obec, městská část, městský 
obvod, popř. volební obvod 

PRO NEZÁVISLÉ KANDIDÁTY 
PRO SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH 

KANDIDÁTŮ 
do 500 obyvatel   5 % 7 % 
nad 500 do 3 000 obyvatel 4 %, nejméně 25 7 % 
nad 3000 do 10 000 obyvatel 3 %, nejméně 120 7 % 
nad 10 000 do 50 000 obyvatel 2 %, nejméně 600 7 % 
nad 50 000 do 150 000 obyvatel 1 %, nejméně 1 000 7 % 
nad 150 000 obyvatel 0,5 %, nejméně 1 500 7 % 

 



 
Číslo vypočítané registračním úřadem podle přílohy bylo, jak zákon ukládá, 
zaokrouhleno na celé číslo nahoru. 
Povinné náležitosti petice upravuje § 21 odst. 4 zák. o volbách do zastupitelstev obcí. 
 
 
 
 
 

                                                                                    Ing. Šlesinger Pavel  
                                                                                  za registrační úřad 

Magistrátu města Přerova 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 


